
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

SKIRTI BAUDĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso  

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Asmuo, kuriam skirtina 

bauda 

 

________________________________________________________ 
(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta, darbo 

________________________________________________________ 
vieta ir kiti duomenys, galintys turėti reikšmės skiriant baudą) 

Nutarimo priėmimo 

pagrindai, motyvai ir 

tikslai 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo  duomenys ir motyvai, pagrindžiantys baudos skyrimo tikslingumą, 

________________________________________________________ 
Pavyzdžiui, proceso dalyvis be svarbios priežasties neatvyksta dalyvauti procese 

________________________________________________________ 
ar bet kuris asmuo nevykdo ikiteisminio tyrimo pareigūno, prokuroro, ikiteisminio tyrimo 

________________________________________________________ 
teisėjo ar teismo teisėtų nurodymų, duodamų pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

________________________________________________________ 
proceso kodeksą ar kitus įstatymus, arba trukdo tirti ir nagrinėti baudžiamąją bylą) 

 

Siekiant _________________________________________________ 
(užtikrinti proceso dalyvio dalyvavimą procese, ikiteisminio tyrimo pareigūno,  

________________________________________________________ 
prokuroro teisėtų nurodymų vykdymą, netrukdomą baudžiamosios bylos tyrimą) 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 



2 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso (toliau – BPK) 163 straipsniu, n u t a r i a 

skirti baudą. 

Asmuo, kuriam nutarta 

skirti baudą 

 

________________________________________________________ 
(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė, gimimo data, gyvenamoji vieta, darbo 

________________________________________________________ 
vieta ir kiti duomenys, galintys turėti reikšmės skiriant baudą) 

Skiriama bauda  

(dydis) 
Nutarimą pavesti vykdyti  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(antstolių kontoros pavadinimas) 

Apie priimtą nutarimą 

pranešti 

 

(proceso dalyvio ar kito asmens vardas ir pavardė) 
 

Nutarimas per 10 dienų nuo jo nuorašo gavimo gali būti skundžiamas BPK 63 straipsnyje nustatyta 

tvarka ________________________________________________________________________ . 
(aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


